
バラエティステップ

美乳＆美尻エクササイズ

にのうでシェイプ

10:30

11:00

11:15

11:30

11:45

12:45

13:00

体幹＆バランス

にのうでシェイプ

エアロステップ

ラテンでGO！

ボクササイズ

足つぼエクササイズ

にのうでシェイプ

ラテンでGO！

美乳＆美尻エクササイズエアロステップ

13:15

13:30

☆営業時間☆

平日　９：３０～１５：００

　　　１７：３０～２０：３０
18:30

18:00

18:45

18:15

ボクササイズ

19:00

19:15

19:30

13:45

14:00

14:15

14:30

サバイバルトレーニング

エアロステップ

体幹＆バランス

ラテンでＧＯ！

サバイバルトレーニング

にのうでシェイプ

エアロステップ ラテンでＧＯ！美乳＆美尻エクササイズ

サバイバルトレーニング

エアロステップ

体幹＆バランス

２０１９.１０月～２０２０．３月

サバイバルトレーニング

足つぼエクササイズ サバイバルトレーニング

ラテンでＧＯ！

バラエティステップ

9:45

10:00

10:15

10:30

10:00

ボクササイズ

B-line！　　ステッププログラム

にのうでシェイプエアロステップ

月曜日 火曜日

9:45
バラエティステップ

足つぼエクササイズ体幹＆バランス

10:15
ラテンでＧＯ！

11:30

18:00

土曜日木曜日 金曜日水曜日

美乳＆美尻エクササイズ

12:45

バラエティステップ
11:00

11:45

14:30

11:15

13:00

13:45

14:15

13:15

13:30

19:15

18:15

14:00

18:30

ボクササイズ
20:00

19:30

20:15

19:45

19:00

アクア休館日

ボクササイズ バラエティステップ

サバイバルトレーニング

☆休館日☆

エアロステップ 日曜日・祝日

バラエティステップ

※　足つぼエクササイズの時間はマシーンの使用はできません。

※　プログラムは各１５分間となります。　

※　　　　　　　　　　　・・・きつい　　　　　　　　　　　　　・・・ややきつい　　　　　　　　　　　　　・・・ややゆるい　　　　　　　　　　　　　・・・ゆるい

20:00

20:15

18:45

19:45

　 土曜日　９：３０～１５：００

※入館受付は閉館時間

３０分前になります。


